臺北市立瑠公國民中學公告

主旨：公告本校 112學年度代理教師兼任組長第 1次甄選情形。

 說明：

  一、依據本校 112年 7月 13日教師評審委員會會議決議辦

      理。

  二、代理教師兼任組長錄取名單臚列於后：

      (一)不分科－正取：嚴仕棋

                  備取：李奕璇

      (二)輔導活動－正取：林家緯

      (三)資訊科技－無人報名，將進行第 2次甄選。
  (四)特殊教育-無人報名，將進行第 2次甄選。

  三、請錄取人員依簡章所訂時間準時報到。

中 華 民 國 1 1 2 年 7 月 1 3 日